
                                                                
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

25022, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 41, тел./факс 24-43-80,  

Е-mail: osvita@krmr.gov.ua   
  

 

 

НАКАЗ 

від 04 квітня 2017 року                                                     № 252/о 

 

Про визначення пункту перевірки  

відкритої частини тестових завдань  

з української мови і літератури, 

математики та іноземної мови 

 

З метою належної організації перевірки відкритої частини тестових 

завдань з української мови і літератури, математики та іноземної мови 

 

НАКАЗУЮ: 

 1. Визначити пунктом перевірки відкритої частини тестових завдань          

з української мови і літератури (24 травня - 08 червня 2017 року), з математики 

(30 травня - 08 червня 2017 року), з іноземної мови (01 червня - 08 червня                

2017 року) комунальний заклад «Навчально-виховне об’єднання № 6 

«Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, центр естетичного 

виховання «Натхнення» Кіровоградської міської ради Кіровоградської області» 

(далі - НВО № 6). 

  2. Призначити відповідальною особою за пункт перевірки відкритої 

частини тестових завдань (далі – пункт перевірки) Кравченко Н.С. - директора 

НВО № 6. 

  3. Відповідальному за пункт перевірки Кравченко Н.С.: 

  1) створити належні умови для роботи педагогічних працівників, 

залучених до перевірки відкритої частини тестових завдань; 

           2) організувати надання першої медичної допомоги учасникам пункту 

перевірки.  

   4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник управління освіти                    Л. Костенко 

 

 

 

 
Гавриш  24 57 49 

 


